
 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.  4491Prot.                                                             Data, më 25/09/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

BASHKISË LEZHË 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim kerkesen nga sistemi e-albania me Nr. 11541 prot, dt. 19.09.2023, “Për miratimin e 

dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, subjekti 

vetëdeklarues Alban Ndue Bajraktari.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Bashkin Lezhe, në Zonën 

Kadastrale 8631, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 8631, Nr.Pasurie: 8/301 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 133.75  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 8/302 

 Jug Nr. pasurie: - 8/302 

 Lindje Nr. pasurie: - 8/302 

 Perëndim Nr. pasurie: - 8/302 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/11/08 10:39:47 +02'00'
14SiLEZHE2023110810394080014







 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr. 4895 Prot.                                                             Data, më  30/ 10/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJESISE ADMINISTRATIVE SHENGJIN, BASHKIA LEZHË 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim kerkesen nga sistemi e-albania me Nr. 15673 prot, dt. 19.10.2022, “Për miratimin e 

dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, subjekti 

vetëdeklarues Selvator Prel Toma.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Qyteti Shengjin, Bashkia 

Lezhe, në Zonën Kadastrale 3126, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 3126, Nr.Pasurie: 2/210 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 47.12  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 2/202 

 Jug Nr. pasurie: - 2/211, 2/810 

 Lindje Nr. pasurie: - 2/211 

 Perëndim Nr. pasurie: - 2/211 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/10/31 08:52:16 +02'00'
14VELEZHE2023103108520942014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.  4490 Prot.                                                             Data, më 25/09/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

BASHKISË LEZHË 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim kerkesen nga sistemi e-albania me Nr. 11542 prot, dt. 19.09.2023, “Për miratimin e 

dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, subjekti 

vetëdeklarues Alban Ndue Bajraktari.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Bashkin Lezhe, në Zonën 

Kadastrale 8631, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 8631, Nr.Pasurie: 8/300 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 348.7 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 348.7  m2 

 Numri kateve – 2 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 8/303 

 Jug Nr. pasurie: - 8/302, 8/305 

 Lindje Nr. pasurie: - 8/302 

 Perëndim Nr. pasurie: - 8/304 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/11/08 10:46:26 +02'00'
14ryLEZHE2023110810461957014

















 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.   3948 Prot.                                       Data, më _ 27/07/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJËSISË ADMINISTRATIVE BALLDREN, BASHKIA LEZHE 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim kerkesen nga sistemi e-albania me Nr. 16309 prot, dt. 01.11.2022, “Për miratimin e 

dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, subjekti 

vetëdeklarues Tom Rrok Prela.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Kakarriq, Njësia 

Administrative Balldren, Bashkia Lezhe, në Zonën Kadastrale 2029, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 2029, Nr.Pasurie: 6/200 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 161.95  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 6/201; 6/202 

 Jug Nr. pasurie: - 6/201 

 Lindje Nr. pasurie: - 6/201; 6/202 

 Perëndim Nr. pasurie: - 6/201 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/09/29 12:38:10 +02'00'
14PELEZHE2023092912380387014





 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr. 4864 Prot.                                                                 Data, më 26/10/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJËSISË ADMINISTRATIVE FUSHE-KUQE, BASHKIA KURBIN 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim kerkesen nga sistemi e-albania me Nr. 2491 prot, date 10.07.2023, “Për miratimin e 

dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, subjekti 

vetëdeklarues Luigj Rrok Jakaj.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Gorre, Njësia 

Administrative Fushe-Kuqe, Bashkia Kurbin, në Zonën Kadastrale 1812, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 1812, Nr.Pasurie: 23/301 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 99.65  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 23/302 

 Jug Nr. pasurie: -  23/302 

 Lindje Nr. pasurie: - 23/302 

 Perëndim Nr. pasurie: - 23/302 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/10/27 11:37:23 +02'00'
14PyLEZHE2023102711371694014





 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr. 4474Prot.                                                             Data, më 22/09/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJESIA ADMINISTRATIVE FAN, BASHKIA MIRDITE 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim kerkesen nga sistemi e-albania me Nr. 12052 prot, dt. 15.08.2022, “Për miratimin e 

dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, subjekti 

vetëdeklarues Fran Gjon Kola.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Xhuxhe, Njesia 

Administrative Fan, Bashkia Mirdite, në Zonën Kadastrale 3857, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 3857, Nr.Pasurie: 1/100 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 106.20  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 1/101 

 Jug Nr. pasurie: - 1/101 

 Lindje Nr. pasurie: - 1/101 

 Perëndim Nr. pasurie: - 1/101 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/10/18 14:16:00 +02'00'
14BULEZHE2023101814155328014





 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr. 4470 Prot.                                                             Data, më 22/09/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJESIA ADMINISTRATIVE OROSH, BASHKIA MIRDITE 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin Nr. 1861 prot, dt. 04.08.2020 dhe kerkesen nga sistemi e-albania me 

Nr. 2953 prot, dt. 07.03.2023, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull 

pronësie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9015781, subjekti vetëdeklarues Preng Ndue 

Prendi.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Blinisht, Njesia 

Administrative Orosh, Bashkia Mirdite, në Zonën Kadastrale 1221, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 1221, Nr.Pasurie: 37/200 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 144.5  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 37/201 

 Jug Nr. pasurie: - 38 

 Lindje Nr. pasurie: - 37/201 

 Perëndim Nr. pasurie: - 37/201 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/10/31 16:30:18 +02'00'
14deLEZHE2023103116301139014





 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.  5075 Prot.                                                             Data, më 10/11/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJËSIË ADMINISTRATIVE FUSH-KUQE,BASHKIA KURBIN 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim kerkesen nga sistemi e-albania me Nr. 4355 prot, dt. 05.04.2023, “Për miratimin e 

dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, subjekti 

vetëdeklarues Znj. Djelle Gjok Mirashaj.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Gurez, Njesia 

Administrative Fushe-Kuqe, Bashkia Kurbin, në Zonën Kadastrale 1890, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 1890, Nr.Pasurie: 48/201 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 131.28  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 48/19 

 Jug Nr. pasurie: - 48/19 

 Lindje Nr. pasurie: - 48/19 

 Perëndim Nr. pasurie: - 48/19 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/11/30 10:43:51 +02'00'
14SULEZHE2023113010434443014




